
 
 

 

Karolinska Developments portföljbolag Modus Therapeutics ser 
potential för sin läkemedelskandidat sevuparin inom behandling av 
anemi 

STOCKHOLM, SVERIGE 12 maj 2023. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: 
KDEV) meddelar idag att portföljbolaget Modus Therapeutics, inom ramarna för ett samarbete 
med en världsledande forskargrupp, har genererat data som visar att läkemedelskandidaten 
sevuparin har potential att utvecklas till en behandling av anemi i patienter med vissa kroniska 
sjukdomar. Resultaten kommer att presenteras vid European Hematology Associations årsmöte 
den 8–11 juni.  

Modus Therapeutics samarbetar sedan länge med professor Maura Poli och hennes forskargrupp vid 
universitetet i Brescia, Italien. Forskargruppen har nu genererat data som visar att bolagets 
läkemedelskandidat sevuparin har en förmåga att kraftigt undertrycka hepcidin, detta i doser som inte 
bedöms riskera att orsaka biverkningar. Höga nivåer av hepcidin anses vara inblandade i uppkomsten 
och progressionen av den typ av anemi som ofta komplicerar kronisk njursjukdom och kroniska 
inflammationssjukdomar. Hepcidin tros också spela en roll i utvecklingen av resistens mot nuvarande 
standardbehandlingar mot anemi. Forskningsresultaten stödjer möjligheten att utveckla sevuparin till en 
ny behandling av hepcidinrelaterade störningar såsom anemi vid kronisk njursjukdom och andra kroniska 
inflammatoriska sjukdomar. Sevuparin utvecklas sedan tidigare som en potentiell behandling av sepsis / 
septisk chock.  

”De resultat som har genererats inom ramarna för Modus Therapeutics samarbete med professor Polis 
världsledande forskargrupp utgör en solid plattform för att utveckla sevuparin som en potentiell 
behandling av anemi. Denna breddning av användningsområdena för läkemedelskandidaten stärker vårt 
portföljbolags förutsättningar att generera betydande värden för stora patientgrupper och för sina 
aktieägare”, säger Viktor Drvota, vd, Karolinska Development.  

Karolinska Developments direkta ägarandel, och indirekta ägarandel via KDev Investments, i Modus 
Therapeutics uppgår till 38 respektive 17 procent.  

Mötesabstraktet, som kommer att presenteras vid European Hematology Associations årsmöte den 8–11 
juni i Frankfurt am Main, Tyskland, har titeln "The non-anticoagulant heparinoid compound, sevuparin, 
strongly reduces hepcidin expression in cells, in mice and in healthy volunteers". Presentationen 
inkluderar prekliniska, kliniska och mekanistiska data som beskriver potentialen hos sevuparin att hämma 
hepcidin, som anses vara den viktigaste kontrollfunktionen för tillgången till järn i kroppen. Abstraktet 
finns tillgängligt via följande länk: https://library.ehaweb.org/eha/2023/eha2023-congress/387983 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com 
 
Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com 
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Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. 
Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla 
bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för 
patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och 
andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag 
kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna 
ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är 
specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna 
managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av elva bolag inriktade på att utveckla innovativa 
behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska 
tillstånd. 

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk. 

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se 

 


